Решение коллегии № 5 от 24.09.2015

     ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ ИТОГОВОЙ КОЛЛЕГИИ

г. Барнаул

«24» сентября 2015 г. № 5

О представлении Билан Т.Я. к присвоению

почетного звания «Заслуженный учитель Российской Федерации»

Рассмотрев ходатайство комитета по образованию Администрации Шипуновского района,

коллегия Главного управления образования и молодежной политики Алтайского края,

РЕШИЛА:

Просить Министерство образования и науки Российской Федерации ходатайствовать

перед Президентом Российской Федерации о присвоении почетного звания «Заслуженный

учитель Российской Федерации» Билан Татьяне Яновне, учителю английского языка

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Шипуновская средняя

общеобразовательная школа имени А.В. Луначарского» Шипуновского района

Алтайского края, за заслуги в педагогической и воспитательной деятельности и

многолетний добросовестный труд.

Председатель коллегии Ю.Н.Денисов

Секретарь коллегии Н.В. Батлук